Протокол № 7

от 16.06.2009 г.

Присутствовало – 19

Отсутствовало – 3

Повестка дня

1. О выпуске учащихся 9 класса.

2. О награждении почётными грамотами учащихся 9 класса.

I вопрос: О выпуске учащихся 9 класса.

Слушали: по первому вопросу слушали информацию Гордиенко А.П., зам. директора по УВР, который сказал, что в 9 классе обучался 21 ученик, все они были допущены к итоговой аттестации. Итоговая аттестация проходила 26 мая 2009 года по 11 июня 2009 года. Учащиеся 9 класса сдавали два обязательных экзамена алгебра (письменно, в новой форме) и русский язык (письменно, в новой форме), два экзамена по выбору. В новой форме выбрала сдавать итоговую аттестацию лишь Бровкина Александра, она сдавала историю и обществознание. Остальные учащиеся  сдавали экзамены по выбору в традиционной форме (ОБЖ, физическую культуру, литературу и информатику). Все учащиеся успешно сдали экзамены.

Гордиенко А.П., зам. директора по УВР предложил, считать всех выпускников 9 класса усвоившими курс основной школы и вручить им аттестаты за курс основной школы.

Решили: считать, что выпускники 9 класса усвоили  курс основной школы. Вручить аттестаты за курс основной школы следующим учащимся:

1. Борисова А.

2. Бровкину А.
3. Василенко А.

4. Вервейко Р.
5. Здатченко Д.
6. Колюк В.

7. Кругового  А.

8. Кучерявенко А.
9. Лузанова  Д.

10. Лутай Ю.
11. Маркову А.

12. Меркулова И.
13. Новикова С.

14. Ругаль Т.
15. Рыбальченко А.

16. Ряполову  Ю.

17. Сабирову  Н.

18. Татаринову  Е.
19. Топорину  А.

20. Федорова  Р.

21. Ямпольскую  Е.

II вопрос: О награждении почётными грамотами учащихся 9 класса.

Слушали: учителя физики Палагута М.В., которая рекомендовала наградить похвальными грамотами учащихся 9 класса Ругаль Татьяну, Ямпольскую Елену, Бровкину Александру, которые имели все четвертные и годовые оценки «5» по физике за все классы обучения.

Учителя иностранного  языка Гордиенко О.Г., которая  рекомендовала наградить похвальными грамотами учащихся 9 класса Ругаль Татьяну, Ямпольскую Елену, Бровкину Александру, которые имели все четвертные и годовые оценки «5» по английскому языку  за все классы обучения.

Решили: наградить похвальной грамотой за особые успехи в изучении следующих учащихся:

1. Ругаль Татьяну в изучении физики  и английского языка;

2. Ямпольскую Елену в изучении физики  и английского языка;

3. Бровкину Александру в изучении физики  и английского языка.

Председатель:           [image: image1.png]

                   Гордиенко А.П.

Секретарь:            [image: image2.png]

                       Палагута М.В.